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SİNGAPUR EKONOMİSİ VE DIŞ TİCARETİ  

Genel Bilgiler 

Singapur gerek yüzölçümü, gerekse 5,7 milyonluk nüfusu açısından değerlendirildiğinde, küçük bir 
ada ülkesi olarak algılanmaktadır. Bununla birlikte 2019 yılı sonu rakamlarıyla Singapur, 372 milyar ABD Doları 
Gayri Safi Yurtiçi Hasılaya (GSYİH) ve kişi başı 59 bin ABD Doları gelir düzeyine sahiptir. 

 
  Milli gelirin 2 katını aşan 749 milyar ABD Doları dış ticaret hacmi ile çok önemli bir ekonomik ve ticari 
potansiyele sahip olduğunu göstermektedir.  
(2019 Yılı: 390 milyar ABD doları ihracat – 359 milyar ABD doları ithalat – Singstat)  
 

Açıklanan verilere göre Singapur ekonomisi 2018 yılında %3,2 ve 2019 yılında ise %0,7 oranında 
büyüme kaydetmiştir. (Kaynak ve Resimler: Singapur İstatistik İdaresi) 
 
Singapur Ekonomisi 2019 
 

 
Singapur Yıllık GDP Büyüme Hızı 
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Singapur lojistik açıdan bulunduğu konum ve diğer pazarlara açılan geçiş kapısı niteliği ile Güney Doğu 
Asya’daki en önemli ticaret ve finans merkezlerinden birisi olup Asean Ekonomik Alanı ile Kapsamlı ve Yenilikçi 
Trans Pasifik Ortaklık Anlaşması’nın (CPTPP) tarafıdır. Çin ve Hindistan’ın yanı sıra, Malezya, Endonezya, 
Vietnam, Tayvan, Tayland ve Avustralya gibi bölge ülkeleri ile sıkı ekonomik ve ticari bağları Singapur’un bu 
konumunu güçlendirmektedir. 

 
Singapur gerçekleştirdiği ithalatın yaklaşık yarısını re-eksport yoluyla diğer ülkelere ihraç etmektedir. 

Bu özelliği nedeniyle Singapur, yüksek gelir düzeyine sahip tüketicilerden oluşan dinamik iç pazarının yanı 
sıra, özellikle bölge ülkelerine ulaşmak amacıyla pek çok ülke tarafından bir merkez olarak kullanılmaktadır.  

Bu çerçevede, ilgilenilen ihracat ürünlerinin Singapur’un yanı sıra, Güney Doğu Asya ülkeleri ile Çin 
Halk Cumhuriyeti ve Hindistan gibi piyasalarda yer alması için Singapur’un lojistik imkanları ile güçlü ekonomik 
ve ticari bağlarından yararlanılması son derece isabetli olacaktır. 
 
Singapur Mal ve Hizmet Ticareti 2019 
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İş Ortamı 

Uluslararası ticarette önemli bir faktör olan pazara giriş engelleri bakımından Singapur dünyadaki en 
serbest ülkeler arasında yer almaktadır. Özellikle gümrük, dış ticaret işlemlerinin hızlı ve kolay yapılabilmesi, 
şirket kurulumunun hızlıca gerçekleştirilebilmesi, bürokratik işlemlerin azlığı ve rüşvetin neredeyse tümüyle 
önlenmiş olması bunda rol oynamaktadır. İngilizce’nin resmi dil olması firmalar açısından ayrıca bir avantaj 
yaratmaktadır. 

 
Dünya Bankası tarafından yapılan ülkelerin şirket kurma ve işe başlama, yapılaşma izni alma, krediye 

erişim, ticari anlaşmazlıkların çözülme hızı, vergi sistemleri, azınlık hissedar haklarını koruma gibi ticari 
mevzuatlarının ve iş hayatındaki uygulamalarının incelendiği “Doing Business (Dünya İş Yapma Kolaylığı 
Endeksi)” sıralamalarında Singapur, 190 ülke arasında iş yapma kolaylığı açısından uzun yıllardır ilk sıralarda 
yer almaktadır.  2019 ve 2020 sıralamalarında ise ülkenin 2. sırada yer aldığı görülmektedir.  Listede, Yeni 
Zelanda ilk sırada bulunurken, Hong Kong 3., Danimarka ise 4., Güney Kore 5. sırada yer almaktadır. 

 
www.doingbusiness.org/en/data/exploreeconomies/singapore 
 

http://www.doingbusiness.org/en/data/exploreeconomies/singapore
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 Azınlık hissedar haklarını koruma (Protecting minority shareholders) bakımından 3. 

 Sözleşmelerin uygulanması (Enforcing contracts) bakımından 1. 

 Şirket kurulum süresi (Starting business) bakımından 4. 

 Vergi sistemleri ve ödeme kolaylığı (Paying taxes) bakımından 7. 

 Sınır ötesi ticaret (Trading across borders) bakımından 47. 

 Şirket kapatımı (Resolving insolvency) bakımından 27. 
sırada yer almaktadır. 

 
Ülkelerin şirket kurma işlemlerinin tamamlanma ve işe başlama ortalama süresi 21 gün iken, 

Singapur'da 2,5 gün içinde şirket kurulabilmektedir. Diğer yandan “Economic Intelligence Unit” tarafından 
dünyada ticaret yapılabilecek en uygun ülkeler arasında sayılmaktadır.  
 

Ticaret Merkezi ve Bölgesel Entegrasyon 

Singapur dış ticaret politikaları açısından incelendiğinde ise, dünyadaki en liberal ülkeler arasında yer 
almaktadır. Petrol ürünleri, tütün ve tütün mamulleri, alkollü içkiler ile motorlu taşıtlar dışındaki mallardan 
gümrük vergisi, resim ve harç alınmamaktadır. Bununla birlikte, ihracat amaçlı Singapur serbest bölgelerinde 
depolanan mallar dışındaki ürünlerden % 7 oranında Mal ve Hizmetler Vergisi (GST) alınmaktadır. Singapur’da 
gümrük vergisine tabi ürünler ve uygulanan oranlar hakkında detaylı bilgiye Singapur Gümrük İdaresinin 
aşağıdaki linkinden ulaşılması mümkündür. 

 
 https://www.customs.gov.sg/businesses/valuation-duties-taxes-and-fees/duties-and-dutiable-

goods 
 

Bölgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlaşmaları Singapur dış ticaret politikasının temel 
taşlarından birisini oluşturmaktadır. Sahip olduğu geniş bölgesel entegrasyonlar ve serbest ticaret anlaşmaları 
ağı, Singapur’u bölge ülkelerinin yanı sıra, gelişmiş ekonomilere ve yeni pazarlara bağlamaktadır.  

 
Singapur 30’dan fazla ülkeyi kapsayan 25 ikili ve bölgesel serbest ticaret anlaşması ağına sahiptir. 

Bunlar aşağıdaki şekilde sıralanabilir;  
 

 ASEAN Serbest Ticaret Bölgesi 

 ASEAN-Avustralya-Yeni Zelanda 

 ASEAN-Çin Halk Cumhuriyeti 

 ASEAN-Hong Kong 

 ASEAN-Hindistan 

 ASEAN-Japonya 

 ASEAN-Güney Kore,  

 Çin Halk Cumhuriyeti, 

 EFTA (İsviçre, Lihtenştayn, Norveç ve 
İzlanda) 

 Körfez İşbirliği Konseyi 

 Hindistan 

 Japonya 

 Güney Kore 

 Yeni Zelanda 

 Panama 

 Peru 

 Avustralya 

 Kosta Rika 

 Ürdün 

 Sri Lanka 

 Kapsamlı ve Yenilikçi Trans Pasifik 
Ortalık Anlaşması (Meksika, Japonya, 
Singapur, Yeni Zelanda, Kanada, 
Avustralya ve Vietnam)  

 Trans-Pacific Strategic Economic 
Partnership (TPSEP) 

 Türkiye  

 European Union 

 Amerika Birleşik Devletleri 

 

https://www.customs.gov.sg/businesses/valuation-duties-taxes-and-fees/duties-and-dutiable-goods
https://www.customs.gov.sg/businesses/valuation-duties-taxes-and-fees/duties-and-dutiable-goods
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Singapur’un serbest ticaret anlaşmaları ile ilgili detaylı bilgilere 
https://www.enterprisesg.gov.sg/non-financial-assistance/for-singapore-companies/free-trade-
agreements/ftas/singapore-ftas adresinden ulaşılması mümkündür. 

 
Ülkemiz ile Singapur arasında imzalanan serbest ticaret anlaşması (STA) 1 Ekim 2017 tarihi itibari ile 

yürürlüğe girmiştir. Ülkemizin şimdiye kadar akdettiği en kapsamlı “yeni nesil STA” olan Singapur STA’sı pek 
çok açıdan stratejik önem taşımaktadır. Güney Asya bölgesinde yapılması hedeflenen diğer kapsamlı STA’lara 
esas teşkil etmesi amaçlanan STA ile ihracatımızın sektörel ve bölgesel temelde çeşitlendirilmesi suretiyle 
Asya pazarındaki rekabet gücümüzün arttırılarak Singapur’dan ülkemize gelecek yabancı yatırımların teşvik 
edilmesi ve iki ülke işadamları arasında yeni işbirliği ve yatırım imkânlarının yaratılması hedeflenmektedir. 

 
Asya faaliyetlerini yönetmek, kontrol etmek ve büyütmek isteyen yabancı şirketler Singapur’u tercih 

etmekte, ayrıca özellikle Çin ve Hint şirketleri ülkelerine yakın buldukları Singapur’u şirketlerinin 
uluslararasılaşması için bir merkez olarak kullanmaktadır. Dolayısıyla, Singapur global şirketlerin Asya’ya 
açılması, Asyalı şirketlerin küreselleşmesi açısından stratejik bir ev, Global-Asya merkezi işlevi görmektedir. 

https://www.enterprisesg.gov.sg/non-financial-assistance/for-singapore-companies/free-trade-agreements/ftas/singapore-ftas
https://www.enterprisesg.gov.sg/non-financial-assistance/for-singapore-companies/free-trade-agreements/ftas/singapore-ftas
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Küçük bir ada ülkesi olan Singapur’un coğrafi sınırları önemli zorluklar yaratmakla birlikte, vergi 
kolaylıkları, hükümet desteği, sanayi teşvikleri pek çok firmayı Singapur’a yatırım yapmaya yöneltmektedir. 
Dünyanın en işlek limanlarından birisine sahip olması ve düzenleyici çerçevenin sağladığı imkanlar da 
Singapur’un bölgedeki en önemli yatırım merkezlerinden birisi haline gelmesinde rol oynamıştır.  

 
Bu çerçevede, ithalat potansiyeli ve re-eksport kabiliyeti, uygulamakta olduğu liberal ticaret 

politikaları, lojistik açıdan bulunduğu avantajlı konum ile bölgeye açılmak açısından bir merkez olarak 
kullanılabilecek olması Singapur’u ihracatımız açısından daha da önemli kılmaktadır. 

 

Sağlık Sektörü 

 
Singapur sağlık sektörü dünyanın en iyileri arasında sayılmaktadır. Güçlü idari düzenlemelere, sağlık 

tasarruf hesaplarından gelen katkılara, devlet ve özel sektör arasında maliyetleri paylaşan bir sisteme sahip 
olmaları bu konumlarını destekleyen faktörlerdir. Kamu idaresi tarafından sağlık sisteminin IT etkin bir 
sisteme dönüştürülmesi, güçlü klinik araştırmalar yapılması, uzun dönem tedavilerin geliştirilmesi ve çok 
yönlü sağlık bakımının ileriye taşınması en önemli stratejiler olarak belirlenmiştir.  

 
Singapur, yeni nesil medikal teknolojilerde bir vitrin olarak hizmet vermektedir. Singapur, yıllık olarak 

500.000 adet medikal turist (yaklaşık olarak %60’ı Endonezyalı hastalardan oluşmaktadır) cezbetmekte ve 
medikal turizm geliri toplam turizm gelirinin %4’ünden daha az bir tutara tekabül etmektedir.  

 
Yabancı yatırımcılar gelişmekte olan sağlık hizmetleri pazarına sahip ASEAN bölgesine açılmak üzere 

Singapur’u bir merkez olarak kullanmaktadırlar.  Singapur’un topluluk üyesi ülkeler ile yakın ilişkilerinin yanı 
sıra şeffaf iş kültürü ve iş yapma kolaylığı gibi faktörler sağlık sektöründe faaliyet gösteren Siemens, 
Medtronics gibi önemli şirketlerin bölgesel merkezlerini Singapur’da kurmalarını sağlamıştır. 
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Araştırma şirketlerinin tahminlerine göre Singapur sağlık hizmetleri pazarının 2020 yılında bir önceki 
yıla göre %9 oranında büyüyerek 29 Milyar ABD Doları’na ulaşacağı tahmin edilmekte olup, söz konusu 
pazarın 2029 yılında 67 Milyar ABD Doları seviyesine ulaşacağı beklenmektedir. Söz konusu artışın kamunun 
18 Milyar ABD Doları seviyesindeki sağlık sektörü harcamalarına bağlı olduğu ve 2029 yılında kamu 
harcamalarının 50 Milyar ABD Doları’nı bulmasının beklendiği belirtilmektedir. Ayrıca, 2035 yılında nüfusunun 
%26,6’sının 65 yaşın üzerinde olması beklenen Singapur’da yaşlanan nüfus da giderek daha fazla sağlık 
hizmetlerini kullanmaktadır. Ancak, Singapur’un sağlık sistemi harcamalarının halen diğer büyük 
ekonomilerle karşılaştırıldığında düşük kaldığı görülmektedir.  

Singapur Sağlık Hizmetleri  

 
Singapur’un evrensel sağlık hizmetleri sistemi, vergi gelirlerinden ve zorunlu yaşam sigortası 

ödemeleri ile zorunlu tasarruf kesintileri yoluyla işverenler ve şahıslar tarafından yapılan ödemelerden oluşan 
çoklu ödeme sistemi tarafından finanse edilmektedir.  
 

Sağlık hizmetleri sektörü 3 program çerçevesinde almaktadır;  
 
MediSave – Singapur vatandaşları ve devamlı oturma izni olanlar için aylık maaşlarının %8 - %10,5’i oranında 
katkıda bulunmaları zorunlu olan programdır. Bu tasarruflar şahısların yada bakmakla yükümlü oldukları 
kişilerin sağlık harcamalarında kullanılabilmektedir. Bakmakla yükümlü olunan kişilerin de Singapur vatandaşı 
yada devamlı oturma izni sahibi olması gerekmektedir.   
 
MediShield Life – Söz konusu program da Singapur vatandaşları ve daimi oturma izni olanlar için temel 
düzeyde koruma sağlayan zorunlu bir sağlık programıdır. Bu kapsamdaki sağlık tedavileri devlet 
hastanelerinin belirli servisleri için uygun olup, bunlardan farklı bir serviste yapılacak tedavinin masraflarının 
büyük kısmı harcama sahibi tarafından karşılanmaktadır.   
 
Medifund – Söz konusu program devlet tarafından kurulmuş bir bağış sandığı olup, Singapur vatandaşlarının 
ve daimi oturma izni olanların yukarda adı geçen sağlık hesaplarında yeterli kaynaklarının olmaması halinde 
güvenlik ağı olarak hizmet vermektedir.   

İlaç ve Biyomedikal Ürünler Sektörleri 

 
Singapur ilaç ve biyomedikal sektörleri yalnızca ekonomik büyümenin ve sağlık sektörünün itici gücü 

olmayıp aynı zamanda imalat sektörü için de önem arz etmektedir. Ülkedeki yetişmiş işgücü, iş dünyasını 
destekleyen çalışma iklimi, altyapı ve kuvvetli araştırma ve geliştirme ortamı dünyanın önde gelen ilaç 
firmalarını Singapur’a çekmiştir. Bu durum ilaç ürünlerinde Singapur’u ithalatından (3,2 Milyar ABD Doları – 
2019) daha fazla ihracat (8 Milyar ABD Doları – 2019) yapabilen az sayıdaki ülkeden biri konumuna taşımıştır.  
Ülkede toplam 50 üretim tesisi bulunmakta olup, dünyanın önde gelen on ilaç firmasından sekizinin 
Singapur’da tesisleri bulunmaktadır.  

 
Covid-19 pandemisinde antibiyotikler, anestezi ürünleri gibi acil ve yoğun bakım ilaçlarına talepte 

artış yaşanmış olup, 2020 yılında Avrupa, ABD ve Japonya Singapur için büyük ihracat pazarları olmuştur. 

https://www.moh.gov.sg/cost-financing/healthcare-schemes-subsidies/medisave
https://www.moh.gov.sg/cost-financing/healthcare-schemes-subsidies/medishield-life
https://www.moh.gov.sg/content/moh_web/home/costs_and_financing/schemes_subsidies/Medifund.html
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Araştırma ve Geliştirme 

 
Singapur’un çok disiplinli ve disiplinlerararası yaklaşımı ülkenin Asya’da bir biyomedikal araştırma ve 

geliştirme merkezi olarak konumlanmasını sağlamıştır. Söz konusu alanda istihdam son on yılda neredeyse iki 
katına yükselmiştir. Dünyaca tanınmış bilim insanlarını çekebilme kapasitesine sahip olan Singapur, National 
University of Singapore (NUS) and Nanyang Technological University (NTU) gibi dünyanın önde gelen 
üniversiteleri arasında sınıflandırılan eğitim kurumlarına sahiptir.  

 
Kamu tarafından 2016-2020 yılları arasında araştırma ve geliştirme için taahüt edilen 13 Milyon ABD 

Dolarlık tutarın 9,8 Milyon Doları bilim ve teknoloji alanını kapsamaktadır. Halihazırda biyomedikal bilimler 
araştırma ve geliştirme alanında faaliyet gösteren 50’nin üzerinde Singapur anonim şirketi bulunmakta olup, 
bir çoğunun yerel ve uluslararası araştırma kurumları ile işbirlikleri bulunmaktadır. Araştırma ve geliştirme 
alanı hızlı büyüme ve yabancı yatırımlar için güçlü potansiyel arz etmektedir. Ülkedeki biyomedikal araştırma 
merkezleri aşağıdaki gibidir; 
 

 Singapore Institute for Clinical Sciences; 
 Institute of Bioengineering & Nanotechnology; 
 Institute of Molecular and Cell Biology; 
 Institute of Bioengineering & Nanotechnology; 
 Genome Institute of Singapore; and 
 Bioinformatics Institute. 

 

Medikal Cihazlar 

 
Singapur’da medikal cihazlar sektörünün artış gösterecek kamu harcamalarına, yaşlanacak nüfusa ve 

bölge ülkelerinin taleplerinde yaşanacak artışa bağlı olarak 2022 yılına kadar 1,3 Milyar ABD Doları’na 
ulaşmasının beklendiği belirtilmektedir. 60’dan fazla çokuluslu medikal teknoloji firması, ülkenin güçlü 
mühendislik kapasitesini ve bilimsel ekipmanlardan kontak lenslere değişen çeşitlilikte yüksek katma değerli 
ürünlerin üretimine yönelik kaliteli üretime olan güveni geliştirici rol oynamaktadır. Dünyadaki mikroçiplerin 
%60’ı ve kütle spektrometrelerinin üçte biri Singapur’da üretilmektedir.  

 
Singapur tarafından sunulan güçlü araştırma ve geliştirme zemini medikal teknoloji alanında faaliyet 

gösteren yatırımcıların/firmaların sağlık hizmetlerinde hasta merkezli daha iyi bakım sağlayan büyük veri 
uygulamalarını kullanarak yeni iş modelleri tasarlamalarına yardımcı olmaktadır. Bu durum söz konusu 
firmaların ürünlerini ve hizmetlerini ASEAN ve Asya pazarına ihraç etmelerini de sağlamaktadır. Uluslararası 
yatırımcılar için avantaj sunan diğer bir husus ise Singapur’un güçlü fikri mülkiyet yasalarıdır.  

 
Adalet Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren bir kamu idaresi olan Singapur Fikri Mülkiyet Ofisi 

(IPOS), 2019 yılında marka başvuru süresini %80 oranında kısaltan dünyanın ilk marka başvuru mobil 
uygulamasını başlatmıştır. Ayrıca, anılan idare tarafından 2020 yılı Mayıs ayında SG Patent Hızlı Takip 
Programı başlatılmış olup, mümkün olduğunca hızlı şekilde patent başvurularının onaylanması 
hedeflenmektedir.
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Medikal Turizm 

 
Singapur, donanımlı sağlık profesyonelleri ve teknisyenleri ile birlikte birinci sınıf sağlık hizmeti sunan 

çok sayıda özel ve devlet hastanesine sahiptir. 2010 yılında yayımlanan verilere göre ülkede 9.030 doktor, 
21.575 kayıtlı hemşire ve 11.000 yatağa sahip 22 hastane bulunmaktadır.   

 
Singapur Turizm İdaresi daha önceki yıllarda Singapur sağlık hizmetlerini tanıtmak ve sağlık turizmini 

arttırmak üzere çeşitli programlar yönetmiştir. Sağlık turizmine bağlı gelirlerin toplam turizm gelirleri 
içerisinde düşük bir paya sahip olması nedeniyle Singapur Turizm İdaresi sağlık turizmini bir seyahat stratejisi 
olarak uygulanmaya devam etmeyeceğini duyurmuştur.  

 
Singapur yaklaşık olarak yıllık 500.000 medikal turist ağırlamaktadır. Sağlık amaçlı gelen turistlerin 

yaklaşık olarak %60’ı Endonezyalı hastalardan oluşmaktadır. Singapur, sağlık turizmine yönelik mevcut pazar 
payını Malezya ve Tayland gibi bölge ülkelerinin daha ucuz sağlık hizmetleri sunmaları nedeniyle korumakta 
zorlanmaktadır. Sağlık hizmetlerinin pahalı olmasının yanısıra ASEAN üyesi ülkeler içinde doktor ve 
hemşirelerin en yüksek maaş ödendiği ülke de Singapur’dur. Bu faktörlerin yanısıra Singapur Doları’nın diğer 
bölge para birimleri ile karşılaştırıldığında daha güçlü olması da Singapur’un fiyat rekabetinden olumsuz 
etkilenmesine neden olmaktadır.  

 
Artan rekabet koşullarına rağmen Singapur özellikle onkoloji, organ nakli, ortopedi, kardiyoloji, 

nöroloji gibi alanlarda hala tercih edilen bir destinasyon olmaya devam etmektedir. Bunun yanısıra, pek çok 
sağlık hizmet sağlayıcısı firma operasyonlarını çeşitlendirmek amacıyla Endonezya gibi büyük pazarlara 
yönelmektedir. Söz konusu firmalar markalarını Singapur dışında yer alan sağlık tesislerine yatırım yaparak 
genişletmektedir. 

 
Singapur’un yanı sıra Güney Doğu Asya ülkeleri piyasalarında sağlık sektöründe yer alınması 

noktasında ihracatçılarımızın hızla harekete geçmeleri gerekmektedir. İlk aşamada, firmalarımızın 
düzenlenen fuarlara stand ile katılım sağlaması, Singapur’a bizzat gelerek potansiyel işbirliği fırsatlarını 
araştırması son derece isabetli olacaktır. Singapur’da düzenlenen fuarların sadece Singapur pazarına hitap 
etmeyip bölgesel nitelik taşıması, bölge ülkelerinden de ziyaretçi çekmesi nedeniyle, firmalarımızın fuarlara 
stand ile katılarak firmalarını ve ürünlerini tanıtmaları büyük önem arz etmektedir. Daha sonraki aşamada ise 
bölge ülkelerine yönelik olarak bölge merkezi veya irtibat ofisi açmaları faydalı olacaktır. Böylelikle, 
ihracatçılarımızın bu çabaları AB gibi geleneksel pazarları dışında güney doğu Asya bölgesine açılması, pazar 
çeşitlendirme çalışmalarına katkı sağlayacaktır. 

 
 Singapur’da medikal ürünlerin ithalatı, üretimi ve sertifikasyonu konusunda yetkili kurum Singapur 
Sağlık Bilimleri İdaresi (Health Science Authority)’dir. İhracatı yapılmak istenen ürünlere yönelik bilgilere 
aşağıda yer alan bağlantılardan ulaşılması mümkündür; 
 
https://www.hsa.gov.sg/ 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.hsa.gov.sg/
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Medikal Teknoloji Alanında Faaliyet Gösteren Bazı Firmalar 

 AB SCIEX 

 Baxter International 

 Becton Dickinson 

 Biotronik 

 Hoya Surgical Optics 

 Life Technologies 

 Medtronic 

 Sivantos 

 Alcon 

 Advate 

 BD Medical 

 Biosensors 

 Edwards Lifesciences 

 Philips Healthcare 
İlaç ve Biyoteknoloji Alanında Faaliyet Gösteren Bazı Firmalar 

 GlaxosmithKline (GSK) 

 Lonza 

 Abbott 

 MSD 

 Roche 

 Takeda 

 Novartis 

 Pfizer 

 Sanofi-Aventis 

Sağlık Alanında Faaliyet Gösteren Bazı Firmalar 

 Hill-Rom 

 Hocoma AG 

 IHH Healthcare/Parkway 

 Fortis Healthcare 

 International SOS Pte. Ltd. 

 Astrazeneca 

 Bayer Schering Pharma 

 
Sektördeki onaylı ürünler ile ilgili istatistikler aşağıdaki şekildedir (Mart 2017); 
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Singapur Biopolis 

Singapur’da yer alan en önemli sektör ve kümelerden biri de biyoteknoloji ve medikal teknolojilerdir. 
 
Bu kapsamda, 2001 yılından itibaren biyoteknoloji konusuyla ilgili ayrı bir merkez oluşturulması 

düşüncesi ağırlık kazanmış ve aynı yılın Aralık ayında bu alanda firmaların, ARGE merkezlerinin ve enstitülerin 
bulunduğu Singapur Biopolis’in temeli atılmıştır.  

 
Singapur’un tek tıp fakültesini bünyesinde barındıran Singapur Ulusal Üniversitesi ile Singapur’un en 

büyük hastanesi olan Singapur Ulusal Hastanesi de bu bölgede yer almaktadır. Biopolis konum olarak tüm 
merkezlere yakın olacak şekilde tasarlanmış olup, biyomedikal bilimler ve biyoteknoloji ile ilgili kamu 
araştırma enstitüleri de Biopolis’in faaliyete geçmesiyle birlikte buraya taşınmıştır.   

 
Biopolis’in birinci etabında 185 bin metrekare alan üzerine kurulu birbirine hava köprüleriyle bağlı 

olan 8-13 katlı yedi bina bulunmaktadır. Bu binalardan Proteos, Centros, Matrix, Genome, Nanos adlı beşinde 
kamu araştırma enstitüleri yer alırken Choromos ve Helios adlı diğer ikisinde özel sektör firmaları 
bulunmaktadır. Aynı şekilde bir kamu kurumu olan Health Sciences Authority ile Regional Emerging Diseases 
Intervention Centre (REDI) de Biopolis’e taşınmıştır. Birinci etapta bu 5 enstitü haricinde Novartis Institute 
for Tropical Diseases, Vanda Pharmaceuticals, Illumina, Paradigm Therapeutics, Proligo, Waseda-Olympus 
Bioscience Research Institute ve Johns Hopkins çeşitli biyoteknoloji ve ilaç firmalarının Ar-Ge laboratuvarları 
bulunmaktadır. 

 
Biopolis içerisinde yer alan bazı birimler:  

 Agency for Science, Technology and Research (A*STAR)  

 A*STAR Genome Institute of Singapore  

 A*STAR BioInformatics Institute 

 A*STAR Institute of Bioengineering and Nanotechnology 

 A*STAR Bioprocessing Technology Institute 

 A*STAR Institute of Molecular and Cell Biology 

 A*STAR Institute of Medical Biology 

 A*STAR Institute of Chemical and Engineering Sciences  
 

https://www.jtc.gov.sg/industrial-land-and-space/Pages/biopolis.aspx 
 
https://www.edb.gov.sg/en/our-industries/pharmaceuticals-and-biotechnology.html 

İSTATİSTİKİ VERİLER 

Türkiye-Singapur ticari ilişkilerinde son 10 yıllık dönemde ciddi bir ivme yakalanmıştır. 2008 krizi 
sonrasında azalan ticaret hacmi 2010 yılından itibaren tekrar artış eğilimine girmiştir. Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) verilerine göre 2011 yılında özellikle demir çelik ürünlerinin etkisiyle Singapur’a ihracatımız 
840,1 milyon ABD Dolarına, ithalatımız ise 354,25 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Böylelikle, 2011 yılı ikili 
ticari ilişkilerde ABD Doları bazında ihracatımız, ithalatımız ve dolayısıyla dış ticaretimiz açısından zirve yılı 
olmuştur.  

https://www.jtc.gov.sg/industrial-land-and-space/Pages/biopolis.aspx
https://www.edb.gov.sg/en/our-industries/pharmaceuticals-and-biotechnology.html
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Daha sonra bazı ürünlerdeki ticaret hacminin zayıflamasıyla gerileyen ticaret hacmimiz son iki yılda 
tekrar artış sürecine girmiştir. 2017 yılında Singapur’a ihracatımız 680 milyon ABD doları, Singapur’dan 
ithalatımız 400 milyon ABD doları olmuştur. Mineral yakıtlar ile demir/alaşımsız çelikten ürünlerde Singapur’a 
ihracatımızda yaşanan düşüş sebebiyle 2018 yılında ihracatımız 438 milyon ABD Dolar olarak gerçekleşmiş, 
Singapur’dan ithalatımız ise 352 milyon ABD doları olmuştur. 2019 yılında Singapur’a ihracatımız 750 milyon 
ABD doları, Singapur’dan ithalatımız 286 milyon ABD doları olmuştur. 

 
2019 yılı ihracatımızda sırasıyla;  
 
• Demir veya alaşımsız çelikten çubuklar (GTP 7214)  

 Petrol yağları ve bitümenli minerallerden elde edilen yağlar (GTP 2710) 
• Demir veya alaşımsız çelikten filmaşin (GTP 7213)  

  Yolcu, gezinti gemileri, feribotlar, yük gemileri ve benzeri deniz taşıtları (GTP 8901) 
• Mücevherci eşyası ve aksamı (GTP 7113)  
• Tedavide veya korunmada kullanılmak üzere hazırlanan ilaçlar (GTP 3004) 
• Gümüş (GTP 7106)  
• Demir veya alaşımsız çelikten profiller (GTP 7216)  
• Deniz ve hava taşıtlarına verilen eşya (GTP 9930)  

 Yontulmaya veya inşaata elverişli işlenmiş taşlar (GTP 6802) 
 
ön plana çıkmaktadır. 
 
2019 yılı ithalatımızda ise; 
 

 Tedavide veya korunmada kullanılmak üzere hazırlanan ilaçlar (GTP 3004) 
• Propilen ve diğer olefinlerin polimerleri (GTP 3902) 
• Poliasetaller, diğer polieterler, epoksi reçineler, polikarbonatlar, alkit reçineler, polialiesterler (GTP 3907) 
• Etilen polimerleri (GTP 3901) 
• Sentetik kauçuk veya sıvı yağlardan türetilen taklit kauçuk (GTP 4002) 
• Ortopedik cihazlar; cebireler, kırıklar için cihazlar vb; protez organlar; işitme cihazları (GTP 9021) 

 Demir cevherleri ve konsantreleri (GTP 2601) 
• Fiziksel-kimyasal analiz cihazları; akışkanlık, genleşme vb ölçme cihazları; ısı-ışık-ses ölçme cihazları (GTP 
9027) 

 8425 ila 8430 pozisyonlarındaki makinalar/cihazlar ile kullanılmaya elverişli aksam ve parçalar (GTP 8431) 
• Otomatik bilgi işlem makinaları, manyetik veya optik okuyucular (GTP 8471) 
 
dikkat çekmektedir. 
 

 
 
 
  
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

 
 

SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

 

16 
 

Türkiye-Singapur İkili Ticareti (milyon ABD Doları)                                                                                   

YILLAR İHRACAT İTHALAT HACİM DENGE 

2003 100,48 130,40 230,88 -29,92 

2004 76,02 174,74 250,76 -98,72 

2005 78,75 216,75 295,50 -137,99 

2006 357,28 254,22 611,50 103,06 

2007 389,77 284,60 674,37 105,17 

2008 793,09 241,26 1.034,35 551,84 

2009 348,01 202,47 550,48 145,53 

2010 594,03 210,77 804,80 383,26 

2011 840,07 354,25 1.194,33 485,82 

2012 444,30 222,54 666,84 221,77 

2013 355,15 354,64 709,78 0,52 

2014 370,62 293,03 663,65 77,59 

2015 432,55 365,28 797,82 67,25 

2016 417,88 363,24 781,12 54,65 

2017  680,91 400,17 1081,09 280,73 

2018 438,03 352,14 790,17 85,88 

2019 750,39 286,38 1.036,77 464,00 
Kaynak:TÜİK 
 

Singapur’un İthalat Rakamları  

 Bin ABD Doları 

 Genel İthalat 

PRODUCT 2017 2018 2019 DEĞ % 

Machines and apparatus of a kind used solely or 
principally for the manufacture of semiconductor 
boules or wafers, semiconductor devices, electronic 
integrated circuits or flat panel displays (HS 8486) 

4,399,103 5,092,453 4,213,196 -17.27 

Instruments & appliances used in medical surgical 
dental or veterinary sciences (HS 9018) 

2,026,966 2,105,228 2,172,997 3.22 

Instruments and apparatus for physical or chemical 
analysis, e.g. polarimeters, refractometers, 
spectrometers (HS 9027) 

1,460,844 1,642,952 1,647,859 0.30 

Medicaments consisting of mixed or unmixed 
products for therapeutic or prophylactic uses (HS 
3004) 

1,539,279 1,553,918 1,592,318 2.47 

Oscilloscopes, spectrum analysers and other 
instruments and apparatus for measuring or 
checking electrical quantities (HS 9030) 

1,127,907 1,145,990 1,173,137 2.37 



                                                                                                                                            
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

 

17 
 

Centrifuges, incl. centrifugal dryers (excluding those 
for isotope separation); filtering or purifying 
machinery and apparatus (HS 8421) 

778,180 935,535 965,267 3.18 

Orthopaedic appliances, incl. crutches, surgical belts 
and trusses; splints and other fracture appliances; 
artificial parts of the body; hearing aids (HS 9021) 

668,616 808,833 880,753 8.89 

Ethers, ether-alcohols, ether-phenols, ether-alcohol-
phenols, alcohol peroxides, ether peroxide, ketone 
peroxides, whether or not chemically defined, and 
their derivatives (HS 2909) 

99,382 971,255 867,271 -10.71 

Human blood; animal blood prepared for 
therapeutic, prophylactic or diagnostic uses (HS 
3002) 

424,397 646,477 674,812 4.38 

Food preparations, n.e.s. (HS 2106) 395,853 517,363 636,569 23.04 

Optical fibres and optical fibre bundles; optical fibre 
cables; sheets and plates of polarising material; 
lenses, incl. contact lenses, prisms, mirrors and other 
optical elements (HS 9001) 

704,725 707,991 619,074 -12.56 

Diagnostic or laboratory reagents on a backing, 
prepared diagnostic or laboratory reagents whether 
or not on a backing (HS 3822) 

500,910 675,782 554,301 -17.98 

Machinery, plant or laboratory equipment whether 
or not electrically heated, for the treatment of 
materials (HS 8419) 

511,594 557,595 530,532 -4.85 

Dried glands and other organs for organo-
therapeutic uses; extracts of glands or other organs 
or their secretions, for organo-therapeutic uses (HS 
3001) 

261,809 399,098 489,480 22.65 

Apparatus based on the use of X-rays or of alpha, 
beta or gamma radiations, whether or not for 
medical, surgical, dental or veterinary uses (HS 9022) 

464,384 475,151 483,694 1.80 

Acyclic alcohols and their halogenated, sulphonated, 
nitrated or nitrosated derivatives (HS 2905) 

454,361 559,278 482,502 -13.73 

Pharmaceutical preparations and products of 
subheadings 3006.10.10 to 3006.60.90 (HS 3006) 

193,617 252,085 342,125 35.72 

Mechano-therapy appliances; massage apparatus; 
psychological aptitude-testing apparatus; ozone 
therapy, oxygen therapy, aerosol therapy, artificial 
respiration or other therapeutic respiration 
apparatus (HS 9019) 

322,467 349,203 335,874 -3.82 

Provitamins and vitamins, natural or reproduced by 
synthesis, incl. natural concentrates, derivatives 
thereof (HS 2936) 

287,497 330,529 279,273 -15.51 

Antibiotics (HS 2941) 121,045 98,728 108,180 9.57 

Medical, surgical, dental or veterinary furniture, e.g. 
operating tables, examination tables, hospital beds 
with mechanical fittings and dentists' chairs (HS 
9402) 

46,856 70,750 90,569 28.01 
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Wadding, gauze, bandages and the like, e.g. 
dressings, adhesive plasters, poultices (HS 3005)  

67,905 74,886 81,458 8.78 

Laboratory, hygienic or pharmaceutical glassware, 
whether or not graduated or calibrated (HS 7017) 

52,983 45,154 69,436 53.78 

Compound optical microscopes (HS 9011) 67,937 66,511 65,961 -0.83 

Industrial or laboratory electric furnaces and ovens, 
incl. those functioning by induction or dielectric loss; 
other industrial or laboratory equipment for the heat 
treatment of materials (HS 8514) 

53,335 64,236 57,120 -11.08 

Breathing appliances and gas masks (HS 9020) 27,749 39,149 49,182 25.63 

Preparations for oral or dental hygiene, incl. denture 
fixative pastes and powders (HS 3306) 

32,379 36,976 46,259 25.11 

Woven fabrics of synthetic filament yarn, incl. 
monofilament of >= 67 decitex and with a cross 
sectional dimension of <= 1 mm (HS 5407) 

35,158 32,963 41,994 27.40 

Hormones prostaglandins thromboxanes & 
leukotrienes & their derivatives & structural 
analogues (HS 2937) 

48,305 32,574 20,973 -35.61 

Hygienic or pharmaceutical articles, incl. teats, of 
vulcanised rubber (excluding hard rubber) (HS 4014) 

18,927 14,906 10,392 -30.28 

Medicaments consisting of two or more constituents 
mixed together for therapeutic or prophylactic uses, 
(HS 3003) 

7,835 8,549 10,344 21.00 

TOTAL FOR ABOVE MEDICAL PRODUCTS 17,202,305 20,312,098 19,592,902 -3.54 

TOTAL FOR OTHER PRODUCTS 310,290,345 350,628,417 339,415,354 -3.20 

TOTAL FOR ALL PRODUCTS 327,492,650 370,940,515 359,008,256 -3.22 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 
   

Ülkemizden Singapur’a Yapılan İhracat 

*Bin ABD Doları 
 

PRODUCT 2017 2018 2019 DEĞ % 

Medicaments consisting of mixed or unmixed 
products for therapeutic or prophylactic uses (HS 
3004) 

17,114 19,984 11,612 -41.89 

Woven fabrics of synthetic filament yarn, incl. 
monofilament of >= 67 decitex and with a cross 
sectional dimension of <= 1 mm (HS 5407) 

1,801 1,817 1,109 -38.97 

Centrifuges, incl. centrifugal dryers (excluding those 
for isotope separation); filtering or purifying 
machinery and apparatus (HS 8421) 

684 1,145 1,014 -11.44 

Instruments & appliances used in medical surgical 
dental or veterinary sciences (HS 9018) 

2,477 1,690 864 -48.88 
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Oscilloscopes, spectrum analysers and other 
instruments and apparatus for measuring or checking 
electrical quantities (HS 9030) 

127 27 689 2451.85 

Machinery, plant or laboratory equipment whether or 
not electrically heated, for the treatment of materials 
(HS 8419) 

1,022 1,795 624 -65.24 

Orthopaedic appliances, incl. crutches, surgical belts 
and trusses; splints and other fracture appliances; 
artificial parts of the body (HS 9021) 

378 489 544 11.25 

Laboratory, hygienic or pharmaceutical glassware, 
whether or not graduated or calibrated (HS 7017) 

0 192 179 -6.77 

Ethers, ether-alcohols, ether-phenols, ether-alcohol-
phenols, alcohol peroxides, ether peroxide, ketone 
peroxides, whether or not chemically defined, and 
their derivatives (HS 2909) 

10 118 153 29.66 

Instruments and apparatus for physical or chemical 
analysis, e.g. polarimeters, refractometers, 
spectrometers (HS 9027) 

50 10 92 820.00 

Medical, surgical, dental or veterinary furniture, e.g. 
operating tables, examination tables, hospital beds 
with mechanical fittings and dentists' chairs (HS 9402) 

36 42 72 71.43 

Food preparations, n.e.s. (HS 2106) 232 366 65 -82.24 

Apparatus based on the use of X-rays or of alpha, beta 
or gamma radiations, whether or not for medical, 
surgical, dental or veterinary uses (HS 9022) 

31 0 61  

Optical fibres and optical fibre bundles; optical fibre 
cables; sheets and plates of polarising material; lenses, 
incl. contact lenses, prisms, mirrors and other optical 
elements (HS 9001) 

3,173 1,058 48 -95.46 

Medicaments consisting of two or more constituents 
mixed together for therapeutic or prophylactic uses 
(HS 3003) 

10 17 48 182.35 

Provitamins and vitamins, natural or reproduced by 
synthesis, incl. natural concentrates, derivatives 
thereof (HS 2936) 

76 17 44 158.82 

Pharmaceutical preparations and products of 
subheadings 3006.10.10 to 3006.60.90 (HS 3006) 

7 35 22 -37.14 

Compound optical microscopes (HS 9011) 0 1 18 1700.00 

Diagnostic or laboratory reagents on a backing, 
prepared diagnostic or laboratory reagents whether or 
not on a backing (HS 3822) 

86 25 15 -40.00 

Mechano-therapy appliances; massage apparatus; 
psychological aptitude-testing apparatus; ozone 
therapy, oxygen therapy, aerosol therapy, artificial 
respiration or other therapeutic respiration apparatus 
(HS 9019) 

3 6 15 150.00 

Industrial or laboratory electric furnaces and ovens, 
incl. those functioning by induction or dielectric loss; 
other industrial or laboratory equipment for the heat 
treatment of materials (HS 8514) 

15 25 11 -56.00 
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Breathing appliances and gas masks (HS 9020) 37 0 8 - 

Preparations for oral or dental hygiene, incl. denture 
fixative pastes and powders (HS 3306) 

17 4 6 50.00 

Human blood; animal blood prepared for therapeutic, 
prophylactic or diagnostic uses (HS 3002) 

19 7 4 -42.86 

Machines and apparatus of a kind used solely or 
principally for the manufacture of semiconductor 
boules or wafers, semiconductor devices, electronic 
integrated circuits or flat panel displays (HS 8486) 

1,601 69 3 -95.65 

Acyclic alcohols and their halogenated, sulphonated, 
nitrated or nitrosated derivatives (HS 2905) 

0 1 1 0.00 

Antibiotics (HS 2941) 0 0 1 - 

Hormones prostaglandins thromboxanes & 
leukotrienes & their derivatives & structural analogues 
(HS 2937) 

7 1 0 -100.00 

Hygienic or pharmaceutical articles, incl. teats, of 
vulcanised rubber (excluding hard rubber) (HS 4014) 

2 1 0 -100.00 

Wadding, gauze, bandages and the like, e.g. dressings, 
adhesive plasters, poultices (HS 3005) 

11 0 0 - 

Dried glands and other organs for organo-therapeutic 
uses; extracts of glands or other organs or their 
secretions, for organo-therapeutic uses (HS 3001) 

0 0 0 - 

TOTAL FOR ABOVE MEDICAL PRODUCTS 29,026 28,942 17,322 -40.15 

TOTAL FOR OTHER PRODUCTS 716,783 602,589 760,134 26.14 

TOTAL FOR ALL PRODUCTS 745,809 631,531 777,456 23.11 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

 

Singapur’un İhracat Rakamları 

*Bin ABD Doları 

Genel İhracat 

PRODUCT 2017 2018 2019 DEĞ % 

Machines and apparatus of a kind used solely or 
principally for the manufacture of semiconductor 
boules or wafers, semiconductor devices, 
electronic integrated circuits or flat panel displays 
(HS 8486)  

9,130,898 8,820,103 8,538,617 -3.19 

Food preparations, n.e.s. (HS 2106) 1,515,174 4,761,490 5,192,977 9.06 

Medicaments consisting of mixed or unmixed 
products for therapeutic or prophylactic uses (HS 
3004) 

3,934,538 4,865,836 4,331,831 -10.97 

Instruments and apparatus for physical or chemical 
analysis, e.g. polarimeters, refractometers, 
spectrometers (HS 9027) 

3,305,358 3,916,740 4,052,619 3.47 
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Instruments & appliances used in medical surgical 
dental or veterinary sciences (HS 9018) 

2,931,051 2,870,027 3,200,735 11.52 

Orthopaedic appliances, incl. crutches, surgical 
belts and trusses; splints and other fracture 
appliances; artificial parts of the body (HS 9021) 

1,815,827 2,129,486 2,440,411 14.60 

Human blood; animal blood prepared for 
therapeutic, prophylactic or diagnostic uses (HS 
3002) 

1,082,407 2,310,011 2,410,235 4.34 

Diagnostic or laboratory reagents on a backing, 
prepared diagnostic or laboratory reagents 
whether or not on a backing (HS 3822) 

1,349,477 1,466,013 1,486,820 1.42 

Mechano-therapy appliances; massage apparatus; 
psychological aptitude-testing apparatus; ozone 
therapy, oxygen therapy, aerosol therapy, artificial 
respiration or other therapeutic respiration 
apparatus (HS 9019) 

976,103 1,188,839 1,461,630 22.95 

Optical fibres and optical fibre bundles; optical 
fibre cables; sheets and plates of polarising 
material; lenses, incl. contact lenses, prisms, 
mirrors and other optical elements (HS 9001) 

1,243,649 1,041,659 1,430,815 37.36 

Acyclic alcohols and their halogenated, 
sulphonated, nitrated or nitrosated derivatives (HS 
2905) 

1,555,647 1,865,194 1,300,659 -30.27 

Oscilloscopes, spectrum analysers and other 
instruments and apparatus for measuring or 
checking electrical quantities (HS 9030) 

1,041,931 1,029,110 1,134,549 10.25 

Centrifuges, incl. centrifugal dryers (excluding 
those for isotope separation); filtering or purifying 
machinery and apparatus (HS 8421) 

619,673 652,622 704,386 7.93 

Dried glands and other organs for organo-
therapeutic uses; extracts of glands or other 
organs or their secretions, for organo-therapeutic 
uses (HS 3001) 

333,427 478,905 673,633 40.66 

Apparatus based on the use of X-rays or of alpha, 
beta or gamma radiations, whether or not for 
medical, surgical, dental or veterinary uses (HS 
9022) 

717,070 689,638 665,582 -3.49 

Machinery, plant or laboratory equipment whether 
or not electrically heated, for the treatment of 
materials (HS 8419) 

367,983 413,029 399,771 -3.21 

Hormones prostaglandins thromboxanes & 
leukotrienes & their derivatives & structural 
analogues (HS 2937) 

493,255 463,389 366,776 -20.85 

Pharmaceutical preparations and products of 
subheadings 3006.10.10 to 3006.60.90 (HS 3006) 

259,178 258,194 322,137 24.77 

Antibiotics (HS 2941) 281,268 438,421 304,055 -30.65 

Provitamins and vitamins, natural or reproduced 
by synthesis, incl. natural concentrates, derivatives 
thereof (HS 2936) 

297,425 311,378 290,569 -6.68 

Compound optical microscopes (HS 9011) 200,236 259,863 263,720 1.48 
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Medicaments consisting of two or more 
constituents mixed together for therapeutic or 
prophylactic uses (HS 3003) 

186,259 328,099 246,852 -24.76 

Ethers, ether-alcohols, ether-phenols, ether-
alcohol-phenols, alcohol peroxides, ether peroxide, 
ketone peroxides, whether or not chemically 
defined, and their derivatives (HS 2909) 

331,352 262,590 235,441 -10.34 

Wadding, gauze, bandages and the like, e.g. 
dressings, adhesive plasters, poultices (HS 3005) 

93,717 121,916 122,322 0.33 

Industrial or laboratory electric furnaces and 
ovens, incl. those functioning by induction or 
dielectric loss; other industrial or laboratory 
equipment for the heat treatment of materials (HS 
8514) 

74,893 72,166 63,438 -12.09 

Breathing appliances and gas masks (HS 9020) 36,045 46,765 49,783 6.45 

Laboratory, hygienic or pharmaceutical glassware, 
whether or not graduated or calibrated (HS 7017) 

26,891 32,356 43,488 34.40 

Preparations for oral or dental hygiene, incl. 
denture fixative pastes and powders (HS 3306) 

25,938 24,584 42,892 74.47 

Hygienic or pharmaceutical articles, incl. teats, of 
vulcanised rubber (excluding hard rubber) (HS 
4014) 

54,834 36,423 32,294 -11.34 

Woven fabrics of synthetic filament yarn, incl. 
monofilament of >= 67 decitex and with a cross 
sectional dimension of <= 1 mm (HS 5407) 

28,147 25,240 30,400 20.44 

Medical, surgical, dental or veterinary furniture, 
e.g. operating tables, examination tables, hospital 
beds with mechanical fittings and dentists' chairs 
(HS 9402) 

19,199 20,025 17,571 -12.25 

TOTAL FOR ABOVE MEDICAL PRODUCTS 34328850 41200111 41857008 1.59 

TOTAL FOR OTHER PRODUCTS 338726693 370877360 348529226 -6.03 

TOTAL FOR ALL PRODUCTS 373,055,543 412,077,471 390,386,234 -5.26 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

 
Ülkemizin Singapur’dan Yaptığı İthalat 

*Bin ABD Doları 
 

PRODUCT 2017 2018 2019 DEĞ % 

Medicaments consisting of mixed or unmixed products 
for therapeutic or prophylactic uses (HS 3004) 

7,881 307 126,041 40955.70 

Orthopaedic appliances, incl. crutches, surgical belts 
and trusses; splints and other fracture appliances; 
artificial parts of the body (HS 9021) 

3,322 3,375 6,149 82.19 

Antibiotics (HS 2941) 266 22 3,401 15359.09 

Instruments & appliances used in medical surgical 
dental or veterinary sciences (HS 9018) 

453 573 3,131 446.42 
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Compound optical microscopes (HS 9011) 1,935 3,912 2,200 -43.76 

Optical fibres and optical fibre bundles; optical fibre 
cables; sheets and plates of polarising material; lenses, 
incl. contact lenses, prisms, mirrors and other optical 
elements (HS 9001) 

1,153 1,280 2,191 71.17 

Instruments and apparatus for physical or chemical 
analysis, e.g. polarimeters, refractometers, 
spectrometers (HS 9027) 

2,208 2,121 1,769 -16.60 

Oscilloscopes, spectrum analysers and other 
instruments and apparatus for measuring or checking 
electrical quantities (HS 9030) 

787 622 616 -0.96 

Centrifuges, incl. centrifugal dryers (excluding those 
for isotope separation); filtering or purifying 
machinery and apparatus (HS 8421)) 

615 344 414 20.35 

Apparatus based on the use of X-rays or of alpha, beta 
or gamma radiations, whether or not for medical, 
surgical, dental or veterinary uses (HS 9022) 

606 599 401 -33.06 

Acyclic alcohols and their halogenated, sulphonated, 
nitrated or nitrosated derivatives (HS 2905) 

265 410 363 -11.46 

Human blood; animal blood prepared for therapeutic, 
prophylactic or diagnostic uses (HS 3002) 

28 0 93 - 

Machines and apparatus of a kind used solely or 
principally for the manufacture of semiconductor 
boules or wafers, semiconductor devices, electronic 
integrated circuits or flat panel displays (HS 8486) 

581 61 55 -9.84 

Wadding, gauze, bandages and the like, e.g. dressings, 
adhesive plasters, poultices (HS 3005) 

2 27 49 81.48 

Food preparations, n.e.s. (HS 2106) 8 71 27 -61.97 

Diagnostic or laboratory reagents on a backing, 
prepared diagnostic or laboratory reagents whether or 
not on a backing (HS 3822) 

128 93 22 -76.34 

Hygienic or pharmaceutical articles, incl. teats, of 
vulcanised rubber (excluding hard rubber) (HS 4014) 

55 23 18 -21.74 

Medical, surgical, dental or veterinary furniture, e.g. 
operating tables, examination tables, hospital beds 
with mechanical fittings and dentists' chairs (HS 9402) 

1 12 10 -16.67 

Machinery, plant or laboratory equipment whether or 
not electrically heated, for the treatment of materials 
by a process involving a change of temperature (HS 
8419) 

467 180 7 -96.11 

Laboratory, hygienic or pharmaceutical glassware, 
whether or not graduated or calibrated (HS 7017) 

0 2 4 100.00 

Mechano-therapy appliances; massage apparatus; 
psychological aptitude-testing apparatus; ozone 
therapy, oxygen therapy, aerosol therapy, artificial 
respiration or other therapeutic respiration apparatus 
(HS 9019) 

10 59 4 -93.22 

Hormones prostaglandins thromboxanes & 
leukotrienes & their derivatives & structural analogues 
(HS 2937) 

8 12 3 -75.00 
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Woven fabrics of synthetic filament yarn, incl. 
monofilament of >= 67 decitex and with a cross 
sectional dimension of <= 1 mm (HS 5407) 

574 1 1 0.00 

Preparations for oral or dental hygiene, incl. denture 
fixative pastes and powders (HS 3306) 

36 0 1 - 

Ethers, ether-alcohols, ether-phenols, ether-alcohol-
phenols, alcohol peroxides, ether peroxide, ketone 
peroxides, whether or not chemically defined, and 
their derivatives (HS 2909) 

0 0 1 - 

Pharmaceutical preparations and products of 
subheadings 3006.10.10 to 3006.60.90 (HS 3006) 

0 40 0 -100.00 

Breathing appliances and gas masks (HS 9020) 34 25 0 -100.00 

Industrial or laboratory electric furnaces and ovens, 
incl. those functioning by induction or dielectric loss; 
other industrial or laboratory equipment for the heat 
treatment of materials (HS 8514) 

0 7 0 -100.00 

Medicaments consisting of two or more constituents 
mixed together for therapeutic or prophylactic uses 
(HS 3003) 

0 1 0 -100.00 

Dried glands and other organs for organo-therapeutic 
uses; extracts of glands or other organs or their 
secretions, for organo-therapeutic uses (HS 3001) 

0 0 0 - 

Provitamins and vitamins, natural or reproduced by 
synthesis, incl. natural concentrates, derivatives 
thereof (HS 2936) 

0 0 0 - 

TOTAL FOR ABOVE MEDICAL PRODUCTS 21423 14179 146971 936.54 

TOTAL FOR OTHER PRODUCTS 496096 502255 514558 2.45 

TOTAL FOR ALL PRODUCTS 517,519 516,434 661,529 28.10 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

 

SİNGAPUR FİRMA, KURUM VE KURULUŞ BİLGİLERİ 

İlgilendiğiniz ürünlerle ilgili Singapur’da faaliyet gösteren firmalara ilişkin bilgililer Müşavirliğimizce 
KOMPASS (http://www.kompass.com) Singapur firma veritabanından tespit edilmektedir. Diğer taraftan, 
ilgili firmaların tespiti amacıyla aşağıda sunulan firma arama sitelerinden yararlanılması da mümkündür.  

 

 www.yellowpages.com.sg 

 www.insis.com  

 www.singaporebusinessguide.com 
 

Diğer taraftan, Singapur’da faaliyet gösteren tüm firmalar, Singapur kamu kuruluşu olan Muhasebe 
ve Şirket Düzenleme Kurumu (ACRA) tarafından kayıt altına alınmaktadır. Haklarında bilgi edinmek istediğiniz 
firmalar için aşağıda yer alan link suretiyle firma sorgulama sayfasına ulaşabilir ve daha detaylı bilgi talep 
edilmesi durumunda ‘Buy Business Profile’ bölümünden firmalara ilişkin bilgileri cüzzi bir ücret karşılığında 
temin edebilirsiniz.  

 
https://www.bizfile.gov.sg

http://www.kompass.com/
http://www.yellowpages.com.sg/
http://www.insis.com/
http://www.singaporebusinessguide.com/
https://www.bizfile.gov.sg/
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SİNGAPUR’DA DÜZENLENEN MEDİKAL SEKTÖRÜ FUARLARI 

Singapur’da gerçekleştirilen pekçok fuar bölgesel ve uluslararası nitelik taşımakta olup, özellikle bölge 
ülkelerinden önemli sayıda ziyaretçiye de ev sahipliği yapmaktadır. Dolayısıyla, Singapur’da gerçekleştirilen 
fuarlar Singapur’un yanı sıra, bölge ülkelerine ihracat imkanı sağlamak açısından da son derece önemlidir. 

 
http://singaporeexpo.com.sg/event-calendar/ 
 

İlaç – Medikal – Sağlık Teknolojileri – Kozmetik Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

SINGAPORE LIVE 15.01 - 17.01 
2020 

Live Interventions in 
Vascular Endotherapy  

National Heart 
Centre 
Singapore 

https://www.singlivecour
se.com/ 

IDEM Singapore 
– Digital Event 

19.06 - 19.08 
2020 

International Dental 
Exhibition & Meeting 

Koelnmesse Pte 
Ltd 

http://www.idem-
singapore.com/ 

CAREHAB – 
Dıgital Event  

10.07 2020  - 
10.02 2021 

Medical Consumables 
& Equipment 
Exhibition 

Singex 
Exhibitions Pte 
Ltd 

https://www.carehab-
singapore.com/ 

ASIA PCR 16.07 - 18.07 
2020 

Cardiovascular 
Medical Technologies  

PCR https://www.pcronline.c
om/Courses/AICT-
AsiaPCR 

OS+H Asia 09.12 - 11.12 
2020 

Occupational Safety + 
Health Exhibition for 
Asia co-located with 
Medical Fair Asia 

Messe 
Dusseldorf Asia 

http://www.osha-
singapore.com/ 

MEDICAL FAIR 
ASIA 

09.12 - 11.12 
2020 

International 
Exhibition on Hospital, 
Diagnostic, 
Pharmaceutical, 
Medical and 
Equipment  

Messe 
Dusseldorf Asia 

http://www.medicalfair-
asia.com/ 

PHAR-EAST  08.12 - 09.12 
2020 

Innovation and 
strategies for 
pharmas, biotechs and 
the R&D community 

Terrapinn 
Holdings Ltd 

http://www.terrapinn.co
m/exhibition/phar-
east/index.stm 

SINGAPORE LIVE 21.01 - 23.01 
2021 

Live Interventions in 
Vascular Endotherapy  

National Heart 
Centre 
Singapore 

https://www.singlivecour
se.com/ 
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BEAUTY ASIA 01.03 - 
03.03 2021 

International Trade 
Show for Cosmetics, 
Skincare, 
Fragrances, Hair 
products, Spa, 
Health and Fitness 
Industry 
Professionals 

Lines 
Exposition & 
Management 
Services Pte 
Ltd 

http://www.beautyasi
a.com.sg/ 

SUPERFOOD 
ASIA 

28.04 - 30.04 
2021 

Healthy & Natural 
Food Asia and Halal 
Food Asia  

Sphere Exhibits 
Pte Ltd 

https://superfood-
asia.com/ 

VITAFOODS ASIA 22.09 - 23.09 
2021 

Nutraceutical 
ingredients, dietary 
supplements and 
services 

Informa 
Exhibitions 

https://www.vitafoodsasi
a.com/en/welcome.html 

 
SİNGAPUR EKONOMİ VERİLERİ 

 
Genel Ekonomi 2015 2016 2017 2018 2019 

GSYİH (Milyar ABD Doları) 304,1 318,7 341,9 373,1 372,1 
Ortalama Döviz Kuru (ABD $/Singapur $) 1,3748 1,3815 1,3807 1,3491 1,3642 
Büyüme Oranı %2,1 %2,0 %3,9 %3,4 %0,7 
Kişi Başına Gelir (ABD Doları) 51.567 52.551 55.942 59.682 59.213 
Enflasyon %-0,5 %-0,5 %0,6 %0,4 %0,6 
İşsizlik Oranı %1,9 %2,1 %2,2 %2,1 %2,3 
Gelen Turist Sayısı (Milyon) 15,2 16,4 17,4  18,5 19,1 

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 
 

Dış Ticaret (ABD Doları) 2016 2017 2018 2019 

Dünya ile Dış Ticaret Hacmi (Milyar) 629,9 700,4 782,7 749,3 
İhracat 338,0 373,0 411,9 390,3 
İthalat 291,9 327,4 370,8 359,0 
Denge 46,1 45,6 41,1 31,3 

Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 
 
 

 

Türkiye ile Dış Ticaret Hacmi (Milyon) 780,46 1.081,9 790,17 1.036,77 
İhracat(Türkiye’nin Singapur’a İhracatı) 417,22 680,91 438,03 750,38 
İthalat(Türkiye’nin Singapur’dan İthalatı) 363,24 400,17 352,14 286,38 
Denge 53,98 280,73 85,88 464,00 

Kaynak:Tüik 
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Yatırımlar (Milyar Singapur Doları) 2015     2016 2017 2018 

Singapur’a Yapılan Doğrudan Yatırımlar Stoğu     1.268 1.355 1.567 1.737 
Singapurun Yurtdışında Yaptığı Yatırımlar Stoğu      724 810    857 836 
Türkiye’nin Singapur’a Yatırımlar Stoğu (Milyon           - 80                 70          -190 
Singapur’un Türkiye Yatırımlar Stoğu (Milyon)           - 610                650          600 

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu/Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı 
 
 
    Döviz Kurları 
 

Döviz Kurları    EURO / Singapur Doları   ABD Doları / Singapur Doları 

2018 Ocak 1.6112 1.3220 

 Şubat 1.6301 1.3198 

 Mart 1.6227 1.3148 

 Nisan 1.6156 1.3149 

 Mayıs 1.5840 1.3387 

 Haziran 1.5743 1.3474 

 Temmuz 1.5930 1.3632 

 Ağustos 1.5807 1.3689 

 Eylül 1.5992 1.3715 

 Ekim 1.5852 1.3791 

 Kasım 1.5634 1.3755 

 Aralık 1.5593 1.3703 

2019 Ocak 1.5497 1.3564 

 Şubat 1.5358 1.3537 

 Mart 1.5311 1.3540 

 Nisan 1.5239 1.3561 

 Mayıs 1.5336 1.3707 

 Haziran 1.5390 1.3630 

 Temmuz 1.5274 1.3606 

 Ağustos 1.5400 1.3850 

 Eylül 1.5197 1.3802 

 Ekim 1.5147 1.3713 

 Kasım 1.5053 1.3616 

 Aralık 1.5082 1.3573 

2020 Ocak 1.5006 1.3508 

 Şubat 1.5157 1.3897 

 Mart 1.5691 1.4165 

 Nisan 1.5484 1.4245 

 Mayıs 1.5456 1.4180 

 Haziran 1.5693 1.3941 

 Temmuz 1.5889 1.3883 

 Ağustos 1.6200 1.3697 
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 ÖNEMLİ BAĞLANTILAR 

 
Singapur İş, Ticaret ve Meslek Kuruluşları, Ticaret ve Sanayi Odaları 
 

 Singapur Uluslararası Ticaret Odası (Singapore International Chamber of Commerce) 
www.sicc.com.sg 

 Singapur-Çin Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Chinese Chamber of Commerce and Industry) 
www.sccci.org.sg/ 

 Singapur-Hint Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Indian Chamber of Commerce and Industry) 
www.sicci.com 

 Singapur-Malay Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Malay Chamber of Commerce and Industry) 
www.smcci.org.sg 

 
Federasyonlar 
 

 Singapur İş Federasyonu (Singapore Business Federation) 
http://www.sbf.org.sg/ 

 Singapur Üreticiler Federasyonu (Singapore Manufacturing Federation) 
http://www.smfederation.org.sg/ 

 Singapur Ulusal İşverenler Federasyonu (Singapore National Employers Federation) 
www.sgemployers.com/ 

 
Resmi Kurumlar  
 

 Singapur E-devlet sitesi: Bu sayfa üzerinden tüm kamu kurum ve kuruluşlarına erişim sağlanabilmektedir. 
http://www.gov.sg/ 

 Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı (Ministry of Trade and Industry) 
http://www.mti.gov.sg/ 

 Singapur Maliye Bakanlığı (Ministry of Finance) 
www.mof.gov.sg/ 

 Enterprise Singapore  
www.enterprisesg.gov.sg/ 

 Ekonomik Kalkınma Kurumu (Economic Development Board of Singapore) 
www.edb.gov.sg 

 Singapur Gümrük İdaresi (Singapore Customs) 
www.customs.gov.sg 

 Singapur Merkez Bankası (Monetary Authority of Singapore) 
www.mas.gov.sg/ 

 Singapur Gelir İdaresi (Inland Revenue Authority of Singapore) 
www.iras.gov.sg

http://www.sicc.com.sg/
http://www.sccci.org.sg/
http://www.sicci.com/
http://www.smcci.org.sg/
http://www.sbf.org.sg/
http://www.smfederation.org.sg/
http://www.sgemployers.com/
http://www.gov.sg/
http://www.mti.gov.sg/
http://www.mof.gov.sg/
http://www.enterprisesg.gov.sg/
http://www.edb.gov.sg/
http://www.customs.gov.sg/
http://www.mas.gov.sg/
http://www.iras.gov.sg/
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SİNGAPUR’DA BULUNAN HASTANELER 

 
 ALEXANDRA HOSPITAL 

T.  64722000  
F.  63793880 
A. 378 ALEXANDRA ROAD SINGAPORE 
159964 
W. www.ah.com.sg/  
 

 ANG MO KIO - THYE HUA KWAN HOSPITAL 
T.  64538033  
F.  64541729 
A. 17 ANG MO KIO AVE 9 SINGAPORE 569766 
W. www.amkh.com.sg/  
 

 BRIGHT VISION HOSPITAL 
T.  62485755  
F.  68813872 
A. 5 LORONG NAPIRI SINGAPORE 547530 
W. www.bvh.org.sg/  
 

 CHANGI GENERAL HOSPITAL 
T.  67888833  
F.  67880933 
A. 2 SIMEI STREET 3 SINGAPORE 529889 
W. www.cgh.com.sg/  
 

 CHANGI GENERAL HOSPITAL, WARD 3B @ 
PARKWAY EAST HOSPITAL 
T.  63447588  
F.  63454966 
A. 321 JOO CHIAT PLACE PARKWAY EAST 
HOSPITAL SINGAPORE 427990 
W. 
www.cgh.com.sg/Patients_Visitors/parkway-
east-hospital/  
 

 COMPLEX MEDICAL CENTRE 
T.  65467392  
F.  65423908 
A. 982 UPPER CHANGI ROAD 
NORTH SINGAPORE 507709 
 

 CONCORD CANCER HOSPITAL 
T.  69333733  
F.  69333700 
A. 19 ADAM ROAD SINGAPORE 289891 

W. www.concordhospital.sg/  
 
 

 FARRER PARK HOSPITAL 
T.  63633737  
F.  62952327 
A. 1 FARRER PARK STATION ROAD 
SINGAPORE 217562 
W. https://www.farrerpark.com/  
 

 GLENEAGLES HOSPITAL 
T.  64737222  
F.  64705616 
A. 6A NAPIER ROAD SINGAPORE 258500 
W. www.gleneagles.com.sg/  
 

 INSTITUTE OF MENTAL HEALTH / 
WOODBRIDGE HOSPITAL 
T.  63892000  
F.  63855900 
A. 10 BUANGKOK VIEW SINGAPORE 539747 
W. www.imh.com.sg/  
 

 JOHNS HOPKINS SINGAPORE 
INTERNATIONAL MEDICAL CENTRE 
T.  68802222  
F.  68802223 
A. 11 JALAN TAN TOCK SENG SINGAPORE 
308433 
W. 

https://www.hopkinsmedicine.org/singapore/ 
 

 JURONG COMMUNITY HOSPITAL 
T.  67162000  
F.  67165500 
A. 1 JURONG EAST STREET 21 SINGAPORE 
609606 
W. www.jch.com.sg/  
 

 KHOO TECK PUAT HOSPITAL 
T.  65558000  
F.  66023644 
A. 90 YISHUN CENTRAL SINGAPORE 768828 
W. www.ktph.com.sg/  
 

http://www.ah.com.sg/
http://www.amkh.com.sg/
http://www.bvh.org.sg/
http://www.cgh.com.sg/
http://www.cgh.com.sg/Patients_Visitors/parkway-east-hospital/
http://www.cgh.com.sg/Patients_Visitors/parkway-east-hospital/
http://www.concordhospital.sg/
https://www.farrerpark.com/
http://www.gleneagles.com.sg/
http://www.imh.com.sg/
https://www.hopkinsmedicine.org/singap%20%20ore/
http://www.jch.com.sg/
http://www.ktph.com.sg/
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 KK WOMEN'S AND CHILDREN'S HOSPITAL 
T.  62934044  
F.  62937933 
A. 100 BUKIT TIMAH ROAD SINGAPORE 
229899 
W. www.kkh.com.sg/  

 MOUNT ALVERNIA HOSPITAL 
T.  63476688  
F.  62556303 
A. 820 THOMSON ROAD SINGAPORE 574623 
W. www.mtalvernia.sg/  
 

 MOUNT ELIZABETH HOSPITAL 
T.  67372666  
F.  67387519 
A. 3 MOUNT ELIZABETH SINGAPORE 228510 
W. www.mountelizabeth.com.sg/  
 

 MOUNT ELIZABETH NOVENA HOSPITAL 
T.  69330000  
F.  69330500 
A. 38 IRRAWADDY ROAD SINGAPORE 
329563 
W. www.mountelizabeth.com.sg/about-

us/mount-elizabeth-novena  
 

 NATIONAL HEART CENTRE OF SINGAPORE 
T.  67048000  
F.  68449030 
A. 5 HOSPITAL DRIVE SINGAPORE 169609 
W. www.nhcs.com.sg/  
 

 NATIONAL UNIVERSITY HOSPITAL 
T.  67795555  
F.  67772576 
A. 5 LOWER KENT RIDGE ROAD SINGAPORE 
119074 
W. www.nuh.com.sg/  
 

 NG TENG FONG GENERAL HOSPITAL 
T.  67162000  
F.  67165500 
A. 1 JURONG EAST STREET 21 SINGAPORE 
609606 
W. www.ntfgh.com.sg/  
 

 NUH WARD @ SENJA 
T.  68879885  
F.  62642722 

A. 21 SENJA ROAD, LEVEL 5 PACIFIC 
HEALTHCARE NURSING HOME II SINGAPORE 
677736 
W. www.nuh.com.sg/  
 

 PARKWAY EAST HOSPITAL 
T.  63447588  
F.  63454966 
A. 321 JOO CHIAT PLACE SINGAPORE 427990 
W. www.parkwayeast.com.sg/  
 

 RAFFLES HOSPITAL 
T.  63111111  
F.  63112390 
A. 585 NORTH BRIDGE ROAD SINGAPORE 
188770 
W. www.rafflesmedicalgroup.com/hospital  
 

 REN CI COMMUNITY HOSPITAL 
T.  63580777  
F.  63580900 
A. 71 IRRAWADDY ROAD SINGAPORE 
329562 
W. www.renci.org.sg/  
 

 SINGAPORE GENERAL HOSPITAL 
T.  62223322  
F.  62221720 
A. OUTRAM ROAD SINGAPORE 169608 
W. www.sgh.com.sg/  
 

 SINGAPORE GENERAL HOSPITAL 
REHABILITATION MEDICINE 
T.  62485755  
F.  62484016 
A. 5 LORONG NAPIRI BRIGHT VISION 
HOSPITAL (LEVEL 2) SINGAPORE 547530 
W. www.sgh.com.sg/ 
 

 ST ANDREW'S COMMUNITY HOSPITAL 
T.  65861000  
F.  65861100 
A. 8 SIMEI STREET 3 SINGAPORE 529895 
W. www.sach.org.sg/  
 

 ST. LUKE'S HOSPITAL 
T.  65632281  
F.  65618205 
A. 2 BUKIT BATOK STREET 11 SINGAPORE 
659674 
W. www.slh.org.sg/ 

http://www.kkh.com.sg/
http://www.mtalvernia.sg/
http://www.mountelizabeth.com.sg/
http://www.mountelizabeth.com.sg/about-us/mount-elizabeth-novena
http://www.mountelizabeth.com.sg/about-us/mount-elizabeth-novena
http://www.nhcs.com.sg/
http://www.nuh.com.sg/
http://www.ntfgh.com.sg/
http://www.nuh.com.sg/
http://www.parkwayeast.com.sg/
http://www.rafflesmedicalgroup.com/hospital
http://www.renci.org.sg/
http://www.sgh.com.sg/
http://www.sgh.com.sg/
http://www.sach.org.sg/
http://www.slh.org.sg/
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 TAN TOCK SENG HOSPITAL 
T.  62566011  
F.  62562261 
A. 11 JALAN TAN TOCK SENG SINGAPORE 308433 
W. www.ttsh.com.sg/  
 
 

 TAN TOCK SENG HOSPITAL REHABILITATION CENTRE 
T.  64506228  
F.  64593441 
A. 17 ANG MO KIO AVENUE 9 ANG MO KIO THYE HUA KWAN HOSPITAL SINGAPORE 569766 
W. www.ttsh.com.sg/  
 

 TAN TOCK SENG HOSPITAL SUBACUTE WARDS 
T.  62566011  
F.  62562261 
 
 
A. 71 IRRAWADDY ROAD REN CI COMMUNITY HOSPITAL (WARDS 6-10) SINGAPORE 329562 
W. www.ttsh.com.sg/  

 
 THOMSON MEDICAL CENTRE 

T.  62569494  
F.  62534468 
A. 339 THOMSON ROAD SINGAPORE 307677 
W. www.thomsonmedical.com/  
 

 WEST POINT HOSPITAL 
T.  62625858  
F.  62625859 
A. 235 CORPORATION DRIVE SINGAPORE 619771 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ttsh.com.sg/
http://www.ttsh.com.sg/
http://www.ttsh.com.sg/
http://www.thomsonmedical.com/

